
1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN29/01/2023 - 16:00

Serie 1 di 2
1 3 MATTANA Carla 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1'12.4
2 2 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'18.1
3 4 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.4
4 5 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'20.5
5 1 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'27.4
6 6 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'30.4

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:27

Serie 2 di 2
1 1 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.0
2 6 MASCIA Karola 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.2
3 3 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.0
4 4 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'30.3
5 2 ROSSI Beatrice 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'35.4
6 5 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'47.9

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:26
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN29/01/2023 - 16:00

1 MATTANA Carla 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1 3 1. 1'12.4
2 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 1. 1'13.0
3 MASCIA Karola 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 6 2. 1'16.2
4 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 3. 1'18.0
5 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 2 2. 1'18.1
6 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 3. 1'20.4
7 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1 5 4. 1'20.5
8 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 5. 1'27.4
9 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 4. 1'30.3

10 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 6 6. 1'30.4
11 ROSSI Beatrice 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 5. 1'35.4
12 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 6. 1'47.9

NON CLASSIFICATI

BUONGIORNO Aurora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:28
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 4
1 3 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1'11.5
2 4 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'13.2
3 2 PIREDDA Federico 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'16.3
4 5 SPIGA Manuel 2011 ITA 1'21.4
5 1 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.1
6 6 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'28.1

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:38

Serie 2 di 4
1 3 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.7
2 4 CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'27.8
3 2 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'33.5
4 6 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.9
5 1 PIRAS Enrico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'37.1
6 5 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'40.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:36

Serie 3 di 4
1 4 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'07.4
2 5 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'24.3
3 2 PISANO Fabio 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'30.6
4 3 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'33.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:32

Serie 4 di 4
1 5 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'04.6
2 4 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.4
3 3 MULARGIA Marco 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'25.0
4 2 SEDDA Federico 2011 ITA 1'29.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:31
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1. 1'04.6
2 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 4 1. 1'07.4
3 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1 3 1. 1'11.5
4 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 4 2. 1'13.2
5 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 4 2. 1'13.4
6 PIREDDA Federico 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 3. 1'16.3
7 SPIGA Manuel 2011 ITA 1 5 4. 1'21.4
8 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 5. 1'24.1
9 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 5 2. 1'24.3

10 MULARGIA Marco 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 3. 1'25.0
11 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 1. 1'25.7
12 CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 2. 1'27.8
13 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 6 6. 1'28.1
14 SEDDA Federico 2011 ITA 4 2 4. 1'29.6
15 PISANO Fabio 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 2 3. 1'30.6
16 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 3. 1'33.5
17 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 4. 1'33.6
18 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 4. 1'33.9
19 PIRAS Enrico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 1'37.1
20 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 6. 1'40.6

NON CLASSIFICATI

CADDEO Giacomo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias A ASS
MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
MASSA Jago 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino A ASS
PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:39
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

Serie 1 di 7
1 3 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'14.6
2 2 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.1
3 4 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'21.4
4 5 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'22.1
5 1 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'24.8
6 6 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'25.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:02

Serie 2 di 7
1 3 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.3
2 4 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'24.5
3 5 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'26.0
4 2 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'26.1
5 1 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'36.2

NON CLASSIFICATI

6 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:59

Serie 3 di 7
1 3 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.0
2 4 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.2
3 5 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'31.4
4 6 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'37.9
5 2 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.3
6 1 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'41.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:55

Serie 4 di 7
1 1 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.3
2 4 ALEDDA Isabelita 2012 ITA 1'34.8
3 3 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.8
4 6 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'36.2
5 5 CASSILI Carol 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'38.1
6 2 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.0

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:52

Serie 5 di 7
1 1 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.7
2 4 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'36.3
3 5 ACAMPORA Sara 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'53.2
4 6 CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'57.4
4 3 ROSSI Beatrice 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'57.4

NON CLASSIFICATI

2 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:50

Serie 6 di 7
1 3 MASCIA Karola 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.3
2 4 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.8
3 1 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'48.7
4 2 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.3
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

5 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:45

Serie 7 di 7
1 2 MUSIU Matilde 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.9
1 3 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.9
3 5 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.0
4 4 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.2

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 16:41
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

1 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 1. 1'14.6
2 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 2. 1'20.1
3 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 1. 1'21.3
4 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 3. 1'21.4
5 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 4. 1'22.1
6 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 1. 1'23.0
7 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 2. 1'24.5
8 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1 1 5. 1'24.8
9 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 6. 1'25.8

10 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 3. 1'26.0
11 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 4. 1'26.1
12 MASCIA Karola 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 3 1. 1'26.3
13 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 1 1. 1'26.7
14 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 4 2. 1'26.8
15 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 2. 1'27.2
16 MUSIU Matilde 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 2 1. 1'29.9
16 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 3 1. 1'29.9
18 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 3. 1'31.4
19 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 5 3. 1'34.0
20 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 4 1 1. 1'34.3
21 ALEDDA Isabelita 2012 ITA 4 4 2. 1'34.8
22 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 3. 1'35.8
23 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 4. 1'36.2
23 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 1'36.2
25 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5 4 2. 1'36.3
26 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 4. 1'37.9
27 CASSILI Carol 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 5. 1'38.1
28 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 5. 1'39.3
29 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 6. 1'41.3
30 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 6. 1'42.0
31 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 1 3. 1'48.7
32 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 4 4. 1'49.2
33 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 2 4. 1'52.3
34 ACAMPORA Sara 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 3. 1'53.2
35 CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 6 4. 1'57.4
35 ROSSI Beatrice 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 3 4. 1'57.4

NON CLASSIFICATI

BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 5 SQ
Virata irregolare

TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 SQ
Nuotata irregolare

INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 SQ
Virata irregolare

AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
ATZENI Alice 2012 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:02
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 7
1 3 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.4
2 4 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.5
3 5 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.4
4 2 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'16.0
5 1 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.2
6 6 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'21.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:25

Serie 2 di 7
1 6 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.7
2 3 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.8
3 4 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.4
4 2 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.9
5 5 PIREDDA Federico 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'31.5
6 1 ZUCCA Nicola 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.4

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:22

Serie 3 di 7
1 4 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'25.6
2 3 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.2
3 1 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'31.2
4 6 IBBA Andrea 2011 ITA 1'39.5
5 2 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'48.1

NON CLASSIFICATI

5 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:17

Serie 4 di 7
1 5 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'36.3
2 3 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'40.0
3 1 MULARGIA Marco 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'40.5
4 2 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'43.5
5 4 DI MARCO Samuele 2010 ITA 1'44.0

NON CLASSIFICATI

6 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:14

Serie 5 di 7
1 2 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'20.6
2 4 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.8
3 5 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.0
4 3 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'34.3
5 1 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.4

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:11

Serie 6 di 7
1 4 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'19.7
2 3 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'22.6
3 2 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'34.0
4 5 MOICA Edoardo Nicholas 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:08
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 7 di 7
1 5 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.4
2 4 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'22.2
3 2 PULIXI LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'31.2
4 3 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'38.0

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:04
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 5 1. 1'12.4
1 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 1. 1'12.4
3 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 2. 1'13.5
4 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 3. 1'15.4
5 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 4. 1'16.0
6 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 4 1. 1'19.7
7 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 2 1. 1'20.6
8 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 5. 1'21.2
9 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 6. 1'21.3

10 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 4 2. 1'22.2
11 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 3 2. 1'22.6
12 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 2. 1'24.8
13 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 1. 1'25.6
14 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 3. 1'26.0
15 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 1. 1'26.7
16 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 2. 1'26.8
17 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 3. 1'28.4
18 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 2 4. 1'28.9
19 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 2. 1'30.2
20 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 3. 1'31.2
20 PULIXI LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 2 3. 1'31.2
22 PIREDDA Federico 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2 5 5. 1'31.5
23 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 6 2 3. 1'34.0
24 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 3 4. 1'34.3
25 MOICA Edoardo Nicholas 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 5 4. 1'34.8
26 ZUCCA Nicola 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 6. 1'35.4
27 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 5 1. 1'36.3
28 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 1 5. 1'36.4
29 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 7 3 4. 1'38.0
30 IBBA Andrea 2011 ITA 3 6 4. 1'39.5
31 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 2. 1'40.0
32 MULARGIA Marco 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 3. 1'40.5
33 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 2 4. 1'43.5
34 DI MARCO Samuele 2010 ITA 4 4 5. 1'44.0
35 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 5. 1'48.1

NON CLASSIFICATI

ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 SQ
Virata irregolare

ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 SQ
Virata irregolare

CADDEO Giacomo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias A ASS
MASSA Jago 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino A ASS
NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas A ASS
TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:25
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

Serie 1 di 4
1 3 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'30.3
2 4 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.1
3 2 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'33.5
4 1 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.5
5 5 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'39.3
6 6 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'45.5

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:39

Serie 2 di 4
1 2 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'41.0
2 5 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.4
3 4 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'47.2
4 3 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'47.4
5 1 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.7

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:37

Serie 3 di 4
1 5 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.6
2 3 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'50.6
3 4 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'51.6
4 2 COCCO Matilde 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'54.5
5 1 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'59.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:35

Serie 4 di 4
1 5 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'51.0
2 4 CASSILI Carol 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'53.9
3 3 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'58.7
4 2 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'12.9

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:28
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

1 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 1. 1'30.3
2 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 2. 1'32.1
3 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 3. 1'33.5
4 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 1'37.5
5 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 5. 1'39.3
6 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 1. 1'41.0
7 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 2. 1'44.4
8 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 6 6. 1'45.5
9 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 3. 1'47.2

10 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 4. 1'47.4
11 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 1. 1'49.6
12 PICCININNO Giorgia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 1'49.7
13 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 2. 1'50.6
14 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 5 1. 1'51.0
15 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 3. 1'51.6
16 CASSILI Carol 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 2. 1'53.9
17 COCCO Matilde 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 4. 1'54.5
18 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 3. 1'58.7
19 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 1 5. 1'59.6
20 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 2 4. 2'12.9

NON CLASSIFICATI

ATZENI Alice 2012 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
BUONGIORNO Aurora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino A ASS
ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:39
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 4
1 3 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.7
2 4 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.6
3 5 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'29.4
4 2 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'31.5
5 6 SATTA Francesco 2010 ITA 1'40.1
6 1 ZUCCA Nicola 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'42.4

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:02

Serie 2 di 4
1 4 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'39.8
2 2 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.5
3 3 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'53.6
4 6 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'56.7
5 1 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'59.0

NON CLASSIFICATI

5 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:58

Serie 3 di 4
1 6 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'45.5
2 3 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'46.7
3 4 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'47.4
4 2 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'06.5
5 5 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'09.7

NON CLASSIFICATI

1 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:56

Serie 4 di 4
1 5 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'31.6
2 1 PISANO Fabio 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'43.6
3 2 FOSCHINI Edoardo 2011 ITA 1'54.2
4 4 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'09.0
5 3 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'13.5

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 17:50
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 1'19.7
2 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 2. 1'21.6
3 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 3. 1'29.4
4 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 4. 1'31.5
5 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1. 1'31.6
6 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 1. 1'39.8
7 SATTA Francesco 2010 ITA 1 6 5. 1'40.1
8 ZUCCA Nicola 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6. 1'42.4
9 PISANO Fabio 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 2. 1'43.6

10 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 6 1. 1'45.5
11 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 2. 1'46.5
12 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 2. 1'46.7
13 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 3. 1'47.4
14 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 3. 1'53.6
15 FOSCHINI Edoardo 2011 ITA 4 2 3. 1'54.2
16 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 4. 1'56.7
17 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 1'59.0
18 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 4. 2'06.5
19 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 4 4. 2'09.0
20 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 5 5. 2'09.7
21 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 3 5. 2'13.5

NON CLASSIFICATI

LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 SQ
Virata irregolare

SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 1 SQ
Nuotata irregolare

AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas A ASS
PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:02
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

Serie 1 di 7
1 4 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.2
2 5 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.3
3 2 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'26.8
4 1 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.7
4 6 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.7
6 3 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'30.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:26

Serie 2 di 7
1 6 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.5
2 1 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'23.3
3 5 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'28.7
4 3 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.0
5 4 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'37.8
6 2 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'38.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:26

Serie 3 di 7
1 2 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'32.7
2 5 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.1
3 1 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'41.9
4 3 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'47.3
5 4 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'52.1

NON CLASSIFICATI

6 CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:22

Serie 4 di 7
1 4 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.4
2 1 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.5
3 5 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'46.5
4 2 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'11.2

NON CLASSIFICATI

6 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Nuotata irregolare

3 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:26

Serie 5 di 7
1 5 MATTANA Carla 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1'24.1
2 3 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.5
3 1 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'36.9
4 2 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.6
5 4 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'50.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:26

Serie 6 di 7
1 4 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.6
2 2 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.1
3 5 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'00.7

 San Gavino Monreale / 29 gennaio 2023
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

3 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:10

Serie 7 di 7
1 4 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.6
2 3 MUSIU Matilde 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.9

NON CLASSIFICATI

5 ACAMPORA Sara 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Nuotata irregolare

2 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:07
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

1 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 1. 1'22.5
2 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 2. 1'23.3
3 MATTANA Carla 2011 ITA All Together Coop.Soc. 5 5 1. 1'24.1
4 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 1'24.2
5 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 2. 1'25.3
6 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 7 4 1. 1'25.6
7 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 3. 1'26.8
8 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 1'28.7
8 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 4. 1'28.7
8 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 3. 1'28.7

11 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 3 2. 1'29.5
12 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 6. 1'30.3
13 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 4. 1'32.0
14 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 1. 1'32.7
15 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 1. 1'33.4
16 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 2. 1'34.1
17 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 5 1 3. 1'36.9
17 MUSIU Matilde 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 3 2. 1'36.9
19 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 5. 1'37.8
20 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 6. 1'38.8
21 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 1. 1'41.6
21 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 2 4. 1'41.6
23 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 3. 1'41.9
24 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 4 1 2. 1'43.5
25 SITZIA Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 2 2. 1'44.1
26 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 3. 1'46.5
27 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 4. 1'47.3
28 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 4 5. 1'50.3
29 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 5. 1'52.1
30 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 5 3. 2'00.7
31 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 4. 2'11.2

NON CLASSIFICATI

ACAMPORA Sara 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 5 SQ
Nuotata irregolare

CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 SQ
Nuotata irregolare

LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 SQ
Nuotata irregolare

SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 3 SQ
Nuotata irregolare

BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 7 2 SQ
Virata irregolare

MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 SQ
Nuotata irregolare

AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:26
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 6
1 3 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.7
2 4 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'13.0
3 5 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'14.7
4 2 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.0
5 1 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'16.0
6 6 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'24.4

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:52

Serie 2 di 6
1 4 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.0
2 5 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'25.5
2 6 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'25.5
4 1 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'26.0
5 3 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1'29.2
6 2 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'29.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:52

Serie 3 di 6
1 3 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.4
2 5 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'36.1
3 6 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'37.0
4 4 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'38.4
5 2 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'49.1
6 1 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'06.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:52

Serie 4 di 6
1 3 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'31.6
2 6 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'37.0
3 4 MOICA Edoardo Nicholas 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.6
4 5 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'54.4
5 2 CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'59.4

NON CLASSIFICATI

1 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:52

Serie 5 di 6
1 1 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.9
2 3 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.5
3 6 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.6
4 4 PULIXI LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.2
5 5 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.0

NON CLASSIFICATI

2 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:52

Serie 6 di 6
1 4 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.9
2 5 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'27.9
3 3 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'38.3
4 1 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'41.4
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

2 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 18:52
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 1'09.7
2 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 1. 1'11.9
3 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2. 1'13.0
4 OGGIANO Riccardo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 3. 1'14.7
5 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 1'15.0
6 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 5. 1'16.0
7 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 1 1. 1'17.9
8 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 1'20.0
9 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 3 2. 1'20.5

10 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 6. 1'24.4
11 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 2. 1'25.5
11 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 2. 1'25.5
13 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 2 1 4. 1'26.0
14 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6 5 2. 1'27.9
15 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together Coop.Soc. 2 3 5. 1'29.2
16 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 6 3. 1'29.6
16 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 6. 1'29.6
18 CARDINALE Antonio 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 3 1. 1'31.6
19 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 1. 1'32.4
20 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 2. 1'36.1
21 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 6 2. 1'37.0
21 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 3. 1'37.0
23 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 3 3. 1'38.3
24 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 4. 1'38.4
25 PULIXI LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 4. 1'40.2
26 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 6 1 4. 1'41.4
27 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 5 5 5. 1'43.0
28 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 5. 1'49.1
29 MOICA Edoardo Nicholas 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 3. 1'52.6
30 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 4. 1'54.4
31 CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 2 5. 1'59.4
32 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 6. 2'06.6

NON CLASSIFICATI

ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 SQ
Nuotata irregolare

ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 5 2 SQ
Nuotata irregolare

LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 2 SQ
Virata irregolare

AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari A ASS
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI A MISTA29/01/2023

Serie 1 di 2
1 2 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 2'20.6

MELIS Diego 2010 ITA
MELAS Marta 2011 ITA
MASTROIACO Alessia 2011 ITA
SOLE Tommaso 2010 ITA

2 5 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 2'28.6
FAIS Alice 2011 ITA
PISU Mirko 2010 ITA
SUSINO Aurora 2011 ITA
CARDINALE Antonio 2010 ITA

3 3 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'29.9
TODDE Ester Fatima 2012 ITA
MASCIA Karola 2011 ITA
SCHIRRU Filippo 2010 ITA
ARDU Luca 2010 ITA

4 4 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 2'52.5
VESCIO Emma 2012 ITA
PISANO Daria 2011 ITA
SETZU Alessio 2011 ITA
ATZENI Lorenzo 2011 ITA
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Serie 2 di 2
1 2 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 2'18.9

OGGIANO Riccardo 2010 ITA
PITZANTI Lorenzo 2010 ITA
DALLERA Gaia 2011 ITA
PORCU Maria Vanessa 2011 ITA

2 5 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 2'48.0
D'URSO Edoardo 2011 ITA
LOI Michela 2011 ITA
LOCCI Federico 2011 ITA
GAVIANO Elena 2011 ITA

3 4 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'49.0
PIRAS Federico 2011 ITA
TURNU Eleonora 2011 ITA
CARIA Martina 2012 ITA
LOI Luca 2010 ITA

4 3 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 2'52.0
SORO Gabriele 2010 ITA
FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA
SULANAS Paolo 2011 ITA
ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA
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1° TROFEO DELLO ZAFFERANO
S. Gavino Monreale - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI A MISTA29/01/2023

1 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 2'18.9
OGGIANO Riccardo 2010 ITA
PITZANTI Lorenzo 2010 ITA
DALLERA Gaia 2011 ITA
PORCU Maria Vanessa 2011 ITA

2 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 2'20.6
MELIS Diego 2010 ITA
MELAS Marta 2011 ITA
MASTROIACO Alessia 2011 ITA
SOLE Tommaso 2010 ITA

3 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 2'28.6
FAIS Alice 2011 ITA
PISU Mirko 2010 ITA
SUSINO Aurora 2011 ITA
CARDINALE Antonio 2010 ITA

4 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'29.9
TODDE Ester Fatima 2012 ITA
MASCIA Karola 2011 ITA
SCHIRRU Filippo 2010 ITA
ARDU Luca 2010 ITA

5 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 2'48.0
D'URSO Edoardo 2011 ITA
LOI Michela 2011 ITA
LOCCI Federico 2011 ITA
GAVIANO Elena 2011 ITA

6 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'49.0
PIRAS Federico 2011 ITA
TURNU Eleonora 2011 ITA
CARIA Martina 2012 ITA
LOI Luca 2010 ITA

7 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 2'52.0
SORO Gabriele 2010 ITA
FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA
SULANAS Paolo 2011 ITA
ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA

8 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari 2'52.5
VESCIO Emma 2012 ITA
PISANO Daria 2011 ITA
SETZU Alessio 2011 ITA
ATZENI Lorenzo 2011 ITA
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